
PORTARIA Nº 657/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022, resolve:

Art.  1º Retificar a  PROMOÇÃO VERTICAL
concedida  através  da  Portaria  nº  168/2022  aos  servidores  abaixo
mencionados, lotados na SEME, onde se lê “a partir da data em que fizeram
jus” leia-se: “com efeitos financeiros a partir de maio/2022”.

SERVIDOR PROC. Nº

ADRIANA DE AZEVEDO RODRIGUES 235074/2021

ANA PAULA DORIGHETO FERRARI 234546/2021 

GECELY CARDOZO SANTANA 233962/2021

GLEICILANE CARVALHO DURANTE DA SILVA 233964/2021

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL 243579/2021

IVONE RIBEIRO GOMES DA COSTA 243561/2021

JANAINA  MARTINS  DOS  SANTOS  GUARNIER 240183/2021

LEZIMAR MORISCO PAIVA CORRÊA 232456/2021 

LUCIMAR ONOFRE CUNHA BARBOZA 235109/2021

MARIA DA PENHA PIANEZZOLA 254830/2021 

MARILDA DE AGUIAR DIÓRIA 233944/2021 

MICHELE FIÓRIO SILVA SARTÓRIO 243550/2021

MICHELLI TORRES FRANZOTTI 236012/2021

RITA DE CÁSSIA FRADE PAGANINI 238995/2021

RITA DE CÁSSIA SOUTO BABISKI 234062/2021 

ROBSPIERRE DOS SANTOS 236005/2021

ROSA  MARIA  ESTEFANATO 243685/2021

ROSILENE DA SILVA SANTOS FERRARI 236456/2021

VIVIANE  SANTOS  CORRÊA 234582/2021 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de abril de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600360034003700320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 657/2023

		2023-04-06T08:50:20-0300




